
 
 

 

 
město Cheb 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu 

zadavatele k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „Podpora zvýšení klíčových 

kompetencí žáků v oblasti přírodovědného a technického vzdělávání na 5. ZŠ Cheb – 

dodávka nábytku do učeben a kabinetu II“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky:           https://zakazky.cheb.cz/contract_display_933.html    

Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Ing. Jan Vrba, starosta  
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem VZ je dodávka nábytku do: 

a) učebny robotiky 

b) učebny polytechniky 

c) učebny elektrotechniky a cizích jazyků 

d) dílny kovo-dřevo 

e) kabinetu polytechniky. 

Předmětem dodávky je vždy zboží nové a nerepasované. Předmět plnění musí být proveden 

v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi požadavky stanovenými 

zadavatelem v zadávacích podmínkách. Detailní specifikace a bližší požadavky zadavatele 

na předmět plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 návrhu Kupní smlouvy 

(přílohou č. 1 návrhu Kupní smlouvy je Soupis předmětu plnění). 

Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že na tvorbě předmětu, specifikace plnění v 

příloze č. 1 návrhu Kupní smlouvy a schémat učeben se podílela projekční kancelář 

ARTMODUL s.r.o., Valdštejnova 682/20, 350 02 Cheb, IČO: 29122571, 5. ZŠ Cheb a 

společnost Cintl, s.r.o., Malá Hleďsebe 31, 354 71 Velká Hleďsebe, IČO: 29096715. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_933.html


 
 

 

Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel sděluje, že zadávací dokumentace obsahuje 

informace, které jsou výsledkem tržní konzultace, na které se podílely níže uvedené 

společnosti, a jejímž účelem bylo stanovení jednotkových cen předmětu plnění a 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky: Cintl, s.r.o., Malá Hleďsebe 31, 354 71 Velká 

Hleďsebe, IČO: 29096715; Moderní škola s.r.o., K Rybníčkům 332, 747 81 Otice, IČO: 

28607376; KDZ, spol. s r. o., Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČO: 15526691 (bez odpovědi). 

Místo plnění veřejné zakázky: 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 1160/1, 350 02 Cheb. 

Celková předpokládaná hodnota za předmět veřejné zakázky činí 4 594 104 Kč bez DPH.  

CPV 39160000-1 Školní nábytek  

 

3. Druh zadávacího řízení 

Toto otevřené nadlimitní řízení bylo zahájeno ve smyslu § 56 odst. 1 zákona dne 

01.10.2024 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění podle § 212 

zákona. 

 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

Z důvodu zrušení zadávacího řízení nebyla podepsána smlouva s žádným dodavatelem. 

 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky Účastník IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

(1) 
Moderní škola s.r.o. 
K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 

28607376 ZNEPLATNĚNÁ 

2 
KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč,  
140 00 Praha 4 

04163664 2 636 630 2. 

3 
PNP FURNITURE, spol. s r.o. 
Osadní 715/37, Holešovice, 170 
00 Praha 7 

46885323 4 897 965,70 3. 

4 
Moderní škola s.r.o. 
K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 

28607376 4 910 843 4. 

5 
Artspect, a.s. 
U plynárny 121/31, Michle, 140 00 
Praha 4 

28123395 2 233 129,15 1. 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



 

 

 

  
 

 

7. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Předmět plnění veřejné zakázky není rozdělen na části z důvodu potřeby dodání 

kompletního a kompatibilního řešení. Soubor vybavení splňuje parametry funkčního celku ve 

velké části položek a v některých částech se jedná o nerozdělitelné položky. Jako příklad lze 

uvést nábytkovou část učitelského pracoviště, které je tvořeno jak nábytkem a jeho 

konstrukcí, tak vestavěnými technickými prvky - rozvaděče, mechanismy pro elektroniku, 

pohony, kabeláže apod. Rozdělení nábytkových sekcí by vedlo k různému použití odstínu a 

konstrukcí na stejném místě, včetně nezaměnitelnosti jednotlivých položek. Některé části 

nábytkových sekcí jsou instalovány pevně, některé částečně a některé volně. U vybraných 

položek nábytkových sekcí je přímo zřejmé, že jsou součástí dalších položek (pracovní 

desky, zdravotechnika, speciální skříně apod.). 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, tj. z 

důvodů hodných zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval, jelikož by takový postup byl v rozporu se zákonem. 

 

9. Ostatní údaje 

a) nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b) nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c) nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d) u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

e) zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

f) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

 

 

 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 08.01.2025 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

 
 
 
 

Ing. Jan Vrba, starosta 

 
  


